
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 44

ПРИКАЗ

26.08.2022 № Ш 44-13-590/2

г. Сургут

О назначении ответственного 
за сбор и предоставление в 
МКУ «УУиООУ» документов для 
организации льготного питания

В соответствии с пунктом 11 Правительства Ханты-Мансийского автономного 
округа -  Югры от 14 марта 2019 года №83 -п «О внесении изменений в постановлении 
Правительства Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры от 04 марта 2016 
года №59-п «Об обеспечении обучающихся в образовательных организациях в 
Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», письмом «Управления учета и 
отчетности» от 26.03.2019 №УУиООУ-15-528/9 
ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить ответственной за сбор и предоставление» документов для 
организации льготного питания в МКУ «УУиООУ» социального педагога Э.Ф. 
Ишмееву.

1. Социальному педагогу Э.Ф. Ишмиевой при своей работе руководствоваться 
постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры от 
14 марта 2019 года №83-п «О внесении изменений в постановлении Правительства 
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры от 04 марта 2016 года №59-п «Об 
обеспечении обучающихся в образовательных организациях в Ханты-Мансийском 
автономном округе - Югре».

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор Подписано электронной подписью
Сертификат:
00C5DBAE88493F139DFF50DAF88FCCC318 
Владелец:
Чаппарова Римма Сабитовна 

Действителен: 11.08.2022 с по 04.11.2023

Р.С. Чаппарова

С приказом ознакомлена: /Э.Ф. Ишмеева/


